Итоги успеваемости  
МКОУ Нижнемарьинская  СОШ 
за 2016--2017 учебный год.
	Класс
	Кол-во уч-ся
на начало четверти
	
	
	% успеваемости
	% качества

	
	
	Кол-во уч-ся
на конец четверти
	аттестуемых уч-ся
	отличников
	хорошистов
	неуспевающих
	неуспевающих по одному предмету
	имеющих одну тройку
	пропущенных уроков
	в т.ч. по уважительной причине
	% успеваемости
	% качества

	1
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	163
	163
	
	

	2
	9
	9
	9
	2
	3
	
	
	1
	722
	722
	100
	55,56

	3
	10
	10
	10
	2
	4
	
	
	
	626
	626
	100
	60

	4
	14
	14
	14
	5
	4
	
	
	1
	1162
	1162
	100
	64,29

	5
	8
	9
	9
	2
	2
	
	
	
	785
	785
	100
	44,44

	6
	9
	9
	9
	
	3
	
	
	1
	797
	797
	100
	33,33

	7
	8
	8
	8
	
	3
	
	
	
	603
	603
	100
	37,5

	8
	9
	9
	9
	1
	4
	
	
	
	1154
	1154
	100
	55,56

	9
	10
	10
	10
	
	5
	
	
	1
	1573
	1573
	100
	50

	10
	6
	6
	6
	4
	2
	
	
	
	591
	591
	100
	100

	11
	5
	5
	5
	1
	4
	
	
	
	318
	318
	100
	100

	Всего
	95
	96
	89
	17
	34
	
	
	4
	8494
	8494
	
	



% успеваемости по школе  100%
% качества знаний уч-ся по школе  57,3
Средний балл по школе  4,46
% успеваемости по начальному звену  100%
% качества знаний уч-ся начальных классов 60,61
Средний балл по начальной школе 4,41
% успеваемости среди уч-ся 5-9 классов  100 %
% качества знаний среди уч-ся 5-9 классов  44,44%
Средний балл  5-9 класс  4,12
% успеваемости среди уч-ся 10-11 классов  100%
% качества знаний уч-ся 10-11 классов  100%
Средний балл 10-11класс 4,86
                                                                          Директор школы: /Рязанцев А.В./

